



Martha Carolina Vásquez Méndez

“Coordinadora de Vinculación y Seguimiento del Patronato de las Fiestas del Sol”



Licenciatura en Administradora de Empresas con más de 16 años de experiencia en administración pública, análisis, planeación y ejecución de eventos masivos, de acuerdo a las necesidades, para el logro de objetivos en el desarrollo de los compromisos profesionales que se asuman. Con habilidades en la gestión de equipos de trabajo y buen ambiente laboral. Soluciones en etapas de crisis y gran capacidad de dirección en entornos cambiantes.

HABILIDADES E IDIOMAS

- TRABAJO EN EQUIPO Español
 - TOMA DE DESICIONES Inglés
 - LIDERAZGO
- Software:** Excel, Word, PowerPoint, Outlook.

EDUCACIÓN

- 2009
Mexicali, Baja California **CURSO “PLANEACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE EVENTOS”**
Centro de Enseñanza Técnica y Superior
- 2008
Mexicali, Baja California **CURSO “VENTAS 2008”**
Desarrollo Educativo Integral, S.A. de C.V.
- 2001-2005
Mexicali, Baja California **LICENCIADA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS**
Universidad Autónoma de Baja California
- 1998-2001
Mexicali, Baja California **PREPARATORIA**
Instituto Salvatierra

EXPERIENCIA PROFESIONAL

- 2005 – 2021 **PATRONATO DE LAS FIESTAS DEL SOL DE LA CIUDAD DE MEXICALI B.C,**
 - **2008 - Actual:** Coordinación de Vinculación y Seguimiento.
 - **2005 - 2008:** Auxiliar Administrativo de la Coordinación Artística y Recreativa.
 - **2005:** Servicio Social.
- 2003 **UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BAJA CALIFORNIA**
 - Departamento de Vinculación Estudiantil/ Asistente en el área de Postgrado